



CKJ 6710 Holding ApS

Anemonelunden 15, 9575 Terndrup

CVR-nr. 27 24 23 24

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Claus Krantz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CKJ 6710 Holding ApS Anemonelunden 15 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 27 24 23 24
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Krantz Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	J.P.J. Træemballage ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i virksomhed, der driver handel og industri, herunder træemballagevirksomhed, samt investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.428 t.kr. mod 2.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.968	-5.832
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.264.292	2.409.011
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	83.000	70.000
Andre finansielle indtægter	127.064	107.605
Øvrige finansielle omkostninger	-11.997	-8.260
Resultat før skat	1.456.391	2.572.524
Skat af årets resultat	-28.468	-35.663
Årets resultat	1.427.923	2.536.861
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-203.909	409.011
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.431.832	1.927.850
Disponeret i alt	1.427.923	2.536.861

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.813.296	6.549.004
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.030.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.843.296</u>	<u>7.549.004</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.843.296</u>	<u>7.549.004</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.554.355	3.175.166
	Tilgodehavende selskabsskat	199.532	406.333
	Tilgodehavender i alt	<u>3.753.887</u>	<u>3.581.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.611.170</u>	<u>849.927</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.365.057</u>	<u>4.431.426</u>
	Aktiver i alt	<u>13.208.353</u>	<u>11.980.430</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.420.345	3.624.254
5	Overført resultat	9.458.508	8.026.676
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>13.203.853</u>	<u>11.975.930</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	Passiver i alt	<u>13.208.353</u>	<u>11.980.430</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	2.424.750	2.424.750
Kostpris 31. december 2017	2.424.750	2.424.750
Opskrivninger 1. januar 2017	4.769.313	3.860.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.264.292	2.409.011
Udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2017	4.033.605	4.769.313
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-645.059	-645.059
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-645.059	-645.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.813.296	6.549.004
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.P.J. Træemballage ApS	Mariagerfjord	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	1.030.000	0
Kostpris 31. december 2017	2.030.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.030.000	1.000.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.624.254	3.215.243
Resultatandel	-203.909	409.011
	3.420.345	3.624.254

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	8.026.676	6.098.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.431.832</u>	<u>1.927.850</u>
	<u>9.458.508</u>	<u>8.026.676</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.